
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, вгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /  » ' ,. 2019 г.
------------------------------  — j

Об утверждении Краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан в 2020-2022 
годах.

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 25 июня 2013 года № 52- 
ЗРТ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах в Республике Татарстан» и в целях реализации 
постановления Кабинета Министров РТ от 31.12.2013 № 1146 «Об утверждении 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан» 
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый муниципальный Краткосрочный план реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан 
в 2020-2022 годах.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на замес­
тителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального рай­
она Республики Татарстан Шамсутдинова И. И.

КАРАР

№

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


Планируемые показатели выполнения адресной программы 
по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

№

общая 
площадь МКД, 

всего

Количество жителей, 
зарегистрированных в 

МКД на дату утверждения 
программы I квартал II квартал III квартал IV квартал Всего: I квартал II квартал III квартал IV квартал Всего:

п/п Наименование МО кв. м.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 | Агрызский р-н 113947,63 [581,00

2020  год

13,00 13,00 29598556,14 29598556,14

1 | Агрызский р-н 114996,66

2021  год

600,00 13,00 13,00 25508899,59 25508899,59

|22752,0;

2022  год

Афызский р-н 999,00 12,00 12,00 25508137,59 25508137,59



Приложение №2 к
Краткосрочному плану реализации Региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах в Агрызском районе Республики Татарстан в 2020-2022 годах, 
утвержденного Постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Т атарстан от 08 октября № 398

Р е е с тр  м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м о в , к о то р ы е  п о д л е ж а т  к а п и т а л ь н о м у  р е м о н ту , в к л ю ч е н ы е  в у т в е р ж д е н н ы й  К р а т к о ср о ч н ы й  план  Р е а л и за ц и и  р е ги о н а л ь н о й  п р о гр а м м ы  к а п и т а л ь н о го  р е м о н та  о б щ е го  и м у щ е ств а  в м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м а х  в

А гр ы з с к о м  м у н и ц и п а л ь н о м  р а й о н е  Р е сп у б л и к и  Т а тар ста н  в 2 0 2 0 -2 0 2 2  го д а х , по ви д ам  р ем он та

№ Адрес

Итого по 
источнику

Разработка
ПСД

технадзор

Ремонт 
внутридомовой 

инж. системы 
водоотведения

Ремонт 
внутридомовой 

инж. системы ХВС

Ремонт 
внутридомовой 

инж. системы ГВС

Ремонт 
внутридомовой 

инж. системы 
теплоснабжения

Ремонт 
внутридомовой 

инж. системы 
электроснабжения

Ремонт крыш ремонт фундамента ремонт фасада ремонт подвала
изготовлени

е
техпаспорта

р у б руб руб пог.м. руб пог.м. руб пог.м. руб пог.м. руб пог.м. руб кв.м. руб кв.м. руб кв.м. руб кв .м. руб руб

2020 год

1 г. Агрыз, ул. Гагарина, д. ЗА 3612878,34 81600,00 34963,15 1116,0 3496315,19 0,00

2 г. Агрыз, ул. Г агарина, д. 6 5606541,57 119390,00 53661,91 1722,0 5366190,69 67298,97

3 г. Агрыз, ул. Гоголя, д. 7 3653077,32 83900,00 35338,39 370,0 515680,00 250,0 373360,00 250,0 566960,00 628,0 1575076,95 620,0 502761,98 0,00

4 г. Агрыз, ул. Заводская, д. 41 3096539,74 69603,00 29809,49 320,0 300750,00 770,2 2680199,00 16178,25

5 г. Агрыз, ул. Заводская, д. 51 399424,60 21700,00 3672,90 105,0 205050,00 78,0 162240,00 6761,70

6 г. Агрыз, ул. Заводская, д. 53 3479384,14 77103,00 33509,99 405,0 370800,00 870,0 2980199,00 17772,15

7 г. Агрыз, ул. Заводская, д. 55 3139468,46 72200,00 30208,04 390,0 340650,00 781,2 2680154,29 16256,13

8 г. Агрыз, ул. Лесопильная, д. 4а 273915,23 20500,00 2404,79 360,0 240479,15 10531,29

9 г. Агрыз, ул. Ф. Энгельса, д. 2 1777747,85 48104,00 17052,46 500,2 1705245,59 7345,80

10 г. Агрыз, ул. Ф. Энгельса, д. 6 2592134,64 61700,00 24906,73 671,0 2490673,12 14854,79

11 с. Красный Бор, ул. Строителей, д. 3 1627737,90 42400,00 15580,00 600,0 1558000,00 11757,90

12 с. Терси, ул. Вокзальная, д.З 174558,61 20500,00 1397,76 84,0 139776,00 12884,85

13 с. Терси, ул. Советская, д.1 165147,74 20500,00 1373,96 92,0 137396,48 5877,30

Итого по 2020 году 29598556,14 739200,00 283879,57 454,0 655456,00 342,0 510756,48 250,0 566960,00 628,0 1575076,95 2200,0 1960491,13 600,0 1558000,00 78,0 162240,00 6430,6 21398976,88 187519,13

2021 год

1 г. Агрыз, ул. К.Маркса, д. 13 1507152,19 40880,00 14405,59 390,0 1440559,00 11307,60

2 г. Агрыз, ул. К.Маркса, д. 15 1585005,22 42000,00 15162,50 405,0 1516250,00 11592,72

3 г. Агрыз, ул. К.Маркса, д. 17 1600677,32 41200,00 15324,91 398,0 1532490,57 11661,84

4 г. Агрыз, ул. К.Маркса, д. 210 1535274,40 39400,00 14681,28 360,0 1468128,00 13065,12

5 г. Агрыз, ул. М.Горького, д. 3 4243199,76 94750,00 41073,76 2600 4107376,00 0,00

6 г. Агрыз, ул. Заводская, д. 66 2604799,11 62000,00 24996,35 958 2499635,00 18167,76

7 г. Агрыз, ул. Ленина, д. 19 1526993,40 37042,00 13521,40 54,0 112320,00 363 1352140,00 11970,00

8 г. Агрыз, ул. М.Горького, д. 2 6497910,00 137940,00 62970,00 2970 6297000,00 0,00

9 г. Агрыз, ул. Пушкина, д. 7 1643978,35 43215,00 15607,55 455,0 1560755,00 24400,80



№ Адрес

Итого по 
источнику

Разработка
ПСД

технадзор

Ремонт 
внутридомовой 

инж. системы 
водоотведения

Ремонт 
внутридомовой 

инж. системы ХВС

Ремонт 
внутридомовой 

инж. системы ГВС

Ремонт 
внутридомовой 

инж. системы 
теплоснабжения

Ремонт 
внутридомовой 

инж. системы 
электроснабжения

Ремонт крыш ремонт фундамента ремонт фасада ремонт подвала
изготовлени

е
техпаспорта

р у б руб руб пог.м. руб пог.м. руб пог.м. руб пог.м. руб пог.м. руб кв.м. руб кв.м. руб кв.м. руб кв .м. руб руб

10 г. Агрыз, ул. Чайковского, д. 4 300259,18 20500,00 2453,26 460,0 245326,40 31979,52

11 г. Агрыз, ул. Чайковского, д. 14 844328,92 29700,00 7987,52 240,0 798752,00 7889,40

12 Агрызский район, с. Красный Бор, ул. 
Гора Марс, д. 2

616086,18 24300,00 5806,98 144 580698,00 5281,20

13 Агрызский район, с. Т ерси, ул. Советская, 
д. 8

1003235,56 32680,00 9478,56 600 947856,00 13221,00

Итого по 2021 году 25508899,59 645607,00 243469,66 1793,0 6756179,57 54,0 112320,00 7635 15784705,00 915,0 1806081,40 160536,96

2022 год

1 г. Агрыз, ул. Калинина, д. 26 1064685,24 31732,00 9363,07 990,0 936307,00 87283,17

2 г. Агрыз, ул. К.Маркса, д. 3 2995901,10 73543,00 28851,52 410,0 1392360,00 644,0 1492792,00 8354,58

3 г. Агрыз, ул. К.Маркса, д. 5 5373730,23 115800,00 51916,62 140,0 247750,00 715,0 2406166,00 1094,0 2537746,00 14351,61

4 г. Агрыз, ул. Лесопильная, д. 6 292943,56 20500,00 2697,46 150,0 250250,00 19496,10

5 г. Агрыз, ул. Октябрьская, д. 2 4803517,57 102500,00 45700,00 1730,0 4570000,00 85317,57

6 г. Агрыз, ул. Октябрьская, д. 3 4858288,47 108213,00 46406,40 1800,0 4640640,00 63029,07

7 г. Агрыз, ул. Чайковского, д. 12 1515315,08 45487,00 14464,76 427,0 1446476,00 8887,32

8 г. Агрыз, ул. Чапаева, д. 3 866377,70 32350,00 8257,70 820,0 825770,00 0,00

9 г. Агрыз, ул. Ф. Энгельса, д. 4 329383,64 20500,00 2912,00 140,0 291200,00 14771,64

10 с. Красный Бор, ул. Маркина, д. 21 1594236,41 42360,00 15180,00 600,0 1518000,00 18696,41

11 с. Терси, ул. Советская, д. 11 999244,34 32337,00 9573,34 606,0 957334,00 0,00

12 с. Терси, ул. Вокзальная, д. 6 814514,25 27905,00 7788,25 493,0 778821,00 0,00

Итого по 2022 году 25508137,59 653227,00 243111,12 150,0 250250,00 1950,0 2009827,00 5255,0 14527166,00 140,0 291200,00 3264,0 7213169,00 320187,47



П рилож ение № 3 к
Краткосрочному плану реализации Региональной программы  капитального 
ремонта общ его имущ ества в многоквартирны х дом ах в Агрызском районе 
Республики Татарстан в 2020-2022 годах, утверж денного Постановлением  
И сполнительного ком итета А грызского м униципального района Республики 
Татарстан о т  08 октября 2019 №  398

Перечень многоквартирных домов включенных в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан в 2020-2022 годах

№  п/п А дрес М КД

Год

М
ат

ер
иа

л 
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о 

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о 

по
дъ

ез
до

в

0

аз

ег
а
А

Йч
1

93
$

П лощ адь помещ ений 
МКД:

К
ол

ич
ес

тв
о 

ж
ит

ел
ей

, 
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х 
в 

М
К

Д
 

на
 

да
ту

 
ут

ве
рж

де
ни

я 
пр

ог
ра

м
м

ы

ви
д 

ре
м

он
та

Стоимость капитального ремонта п о  программе Ф онда 
содействия ресЬомированию Ж КХ

У
де

ль
на

я 
ст

ои
м

ос
ть

 
ка

пи
та

ль
но

го
 

ре
мо

нт
а 

1 
кв

. 
м

 
об

ш
ей

 
пл

ош
ад

и 
М

К
Д

П
ре

де
ль

на
я 

ст
ои

м
ос

ть
 

ка
пи

та
ль

но
! 

о 
ре

мо
нт

а 
1 

кв 
м

 
об

ш
ей

 
пл

ощ
ад

и 
М

К
Д {

я
1
3
Сч\
-■

а
I

.5

вв
од

а 
в 

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ие
 

по
сл

ед
не

го
 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ре

м
он

та

вс
ег

о:

в 
то

м 
чи

сл
е 

ж
ил

ы
х 

по
м

ещ
ен

ий
, 

на
хо

дя
ш

их
ся

 
в 

со
бс

тв
ен

но
ст

и 
гр

аж
да

н

ит
ог

о:

за 
сч

ет
 

ср
ед

ст
в 

бю
дж

ет
а 

су
бъ

ек
та

 
Р

ос
си

йс
ко

й 
Ф

ед
ер

ап
ии

за 
сч

ет
 

ср
ед

ст
в 

м
ес

тн
ог

о 
бю

дж
ет

а

за 
сч

ет
 

ср
ед

ст
в 

Т
С

Ж
. 

др
уг

их
 

ко
оп

ер
ат

ив
ов

 
ли

бо
 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
по

м
еш

ен
ий

 
в 

М
К

Д

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20

2020 год

1 г. Агрыз, ул. Гагарина, д. ЗА 1994 2019
Стены

кирпичные
2 3 1 206,20 1 190,00 1 155,20 53,00 П С Д  разработка, Технадзор, Рем онт фасада, 3 612 878,34 1 163 346,82 780 381,72 1 6 6 9149 ,80 2  995,26 14 000,00 31.12.2020

2 г. Агрыз, ул. Гагарина, д. 6 1982 1982

1 GflDl Х1Л

сборно­
щ итовых

5 4 3 440,40 2  642,39 2 552,39 120,00
Р ем онт фасада, И зготовление технических 
паспортов , Технадзор, П С Д  разработка

5 606 541,57 1 805 306,39 1 211 012,98 2 590 222,20 1 629,62 14 000,00 31.12.2020

3 г. Агрыз, ул. Гоголя, д. 7 2000 2018
Стены

кирпичные
3 3 1 610,82 1 452,26 1 406,06 76,00

Р ем онт внутридомовой инж. системы  ХВС, 
П С Д  разработка, Технадзор, Рем онт 
внутридомовой инж. системы 
электроснабжения, Рем онт внутридомовой 
инж. системы теплоснабжения, Рем онт 
r  н  v t o h  тт ом o r  ой и н ж  системы  ГВ С  Рем онт

3 653 077,32 1 172 637,82 789 064,70 1 691 374,80 2  267,84 14 000,00 31.12.2020

4 г. Агрыз, ул. Заводская, д. 41 1974 2005
Стены

кирпичные
2 2 980,50 725,90 664,30 31,00

И зготовление технических паспортов , 
Технадзор, Рем онт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения, П С Д  разработка,

3 096 539,74 997 085,80 668 852,58 1 430 601,36 3 158,12 14 000,00 31.12.2020

5 г. Агрыз, ул. Заводская, д. 51 1969 2011
Стены

кирпичные
2 2 409,80 340,20 207,60 26,00

Р ем онт фундамента, Изготовление 
технических паспортов , П С Д  разработка, 
Р ем онт внутридомовой инж. системы

399 424,60 128 974,20 86 675,14 183 775,26 974,68 14 000,00 31.12.2020

6 г. Агрыз, ул. Заводская, д. 53 1974 2011
Стены

кирпичные
2 3 1 077,10 898,90 858,40 56,00

П С Д  разраЬотка, 1ехнадзор, Изготовление 
технических паспортов , Рем онт 
внутридомовой инж. системы

3 479 384,14 1 115 142,62 751 546,97 1 612 694,55 3 230,33 14 000,00 31.12.2020

7 г. Агрыз, ул. Заводская, д. 55 1976 1976
Стены

кирпичные
2 3 985,22 885,30 885,30 47,00

1 CMWI1I ' I '.I •- .1. 1.1 1 СМЧ111 1 II ', I | i | i . n i f 4 ( 4 i 4 l l  i l l l ih

системы электроснабжения, Изготовление 
технических паспортов , Технадзор, ПСД

3 139 468,46 1 007 769,37 678 125,19 1 453 573,90 3 186,57 14 000,00 31.12.2020

8
г. Агрыз, ул. Л есопильная, д. 
4А

1988 1988
Стены

кирпичные
2 2 638,26 616,50 561,10 29,00

Технадзор, Рем онт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения, Изготовление
T ^ v u 4 4 i * r v ! i v  n a r n i w n i o  I F i " : I и л м Г ч  .тк  -а

273 915,23 88 200,71 59 439,60 126 274,92 429,16 14 000,00 31.12.2020

9 г. Агрыз, ул. Ф .Энгельса, д. 2 1957 1957
Стены

кирпичные
2 1 445,20 405,90 405,90 20,00

И зготовление технических паспортов , 
Р ем онт фасада, П С Д  разработка, Технадзор

1 777 747,85 570 657,06 383 993,54 823 097,25 3 993,14 14 000,00 31.12.2020

10 г. Агрыз, ул. Ф .Энгельса, д. 6 1972 1972
Стены

кирпичные
2 2 900,29 880,01 752,01 44,00

п с д  разраоотка, гем о н т фасада, 
И зготовление технических паспортов , 2  5 9 2134 ,64 834 667,35 559 901,08 1 197 566,21 2  879,22 14 000,00 31.12.2020

11
с. К расны й Бор, ул. 
Строителей, д. 3

1971 1973
Стены

кирпичные
2 2 722,14 711,10 711,10 25,00

Технадзор, П СД разработка, Изготовление 
технических паспортов . Рем онт крьтттти.

1 627 737,90 524 131,60 353 219,13 750 387,17 2  254,05 14 000,00 31.12.2020

12 с. Терси, ул. Вокзальная, д. 3 1981 2010

Стены из 
сборно­

щ итовых 
панелей

1 3 734,50 514,50 433,20 24,00
Рем онт внутридомовой инж. системы 
водоотведения, П С Д  разработка, Технадзор, 
И зготовление технических паспортов

174 558,61 56 382,43 37 879,22 80  296,96 237,66 14 000,00 31.12.2020

13 с. Терси, ул. Советская, д. 1 1978 1978
Стены

кирпичные
2 3 797,20 553,10 553,10 30,00

И зготовление технических паспортов , 
Рем онт внутридомовой инж. системы  ХВС, 165 147,74 53 341,83 35 908,15 75 897,76 207,16 14 000,00 31.12.2020

Итого по 2020 году: X X X X X 13 947,63 11 816,06 11 145,66 581,00 X 29 598 556,14 9 517 644,00 6 396 000,00 13 684 912,14 2 122,12 X X

2021 год
Стены Рем онт фасада, Технадзор, Изготовление

1 г. Агрыз, ул. Заводская, д. 66 1981 2011 2 3 1 009,32 841,60 793,40 52,00 2  604 799,11 690 271,76 653 804,57 1 260 722,78 2  580,75 14 000,00 31.12.2021
кирпичные технических паспортов , П С Д  разработка



2 г. Агрыз, ул. К.М аркса, д. 13 1952 2010
Стены

кирпичные
2 1 628,20 394,50 334,60 20,00

И зготовление технических паспортов , ПСД 
разработка, Рем онт крыш и, Технадзор

1 507 152,19 397 888,18 376 788,05 732 475,96 2  399,16 14 000,00 31.12.2021

3 г. Агрыз, ул. К.М аркса, д. 15 1952 2009
Стены

кирпичные
2 2 644,04 414,75 414,75 19,00

П С Д  разработка, Технадзор,Ремонт крыш и, 
И зготовление технических паспортов

1 585 005,22 418 441,38 397 836,31 768 727,53 2  461,04 14 000,00 31.12.2021

4 г. Агрыз, ул. К.М аркса, д. 17 1980 2009
Стены

кирпичные
2 1 647,88 379,23 274,85 18,00

Рем онт крыш и, П С Д  разработка, 
И зготовление технических паспортов , 

Технадзор.
1 600 677,32 422 578,81 400169 ,33 777 929,18 2  470,64 14 000,00 31.12.2021

5 г. Агрыз, ул. К.М аркса, д. 210 1988 1997
Стены

кирпичные
2 2 725,38 700,30 700,30 35,00

Рем онт крыш и, П С Д  разработка, 
И зготовление технических паспортов , 

Технадзор.
1 535 274,40 406 847,72 383 818,60 744 608,08 2116,51 14 000,00 31.12.2021

6 г. Агрыз, ул. Ленина, д. 19 1971 1971
Стены

кирпичные
2 1 665,00 402,60 199,40 28,00

Технадзор, Рем онт фундамента, Рем онт 
фасада, И зготовление технических 

паспортов, П С Д  разработка.
1 526 993,40 404 653,25 383 275,34 739 064,81 2  296,23 14 000,00 31.12.2021

7 г. Агрыз, ул. М .Горького, д. 2 1979 1979

Стены из 
сборно­

щ итовых 
панелей

5 4 2  876,40 2  588,40 2 552,90 135,00 П С Д  разработка, Рем онт фасада, Технадзор. 6  497 910,00 1 721 946,15 1 630 975,41 3 144 988,44 2  259,04 14 000,00 31.12.2021

8 г. Агрыз, ул. М .Горького, д. 3 1985 1985

Стены из 
сборно­

щ итовых 
панелей

5 4 3 303,80 2  601,10 2 493,10 124,00 Технадзор,Ремонт фасада, П С Д  разработка. 4  243 199,76 1 124 447,94 1 065 043,14 2 053 708,68 1 284,34 14 000,00 31.12.2021

9 г. Агрыз, ул. Пуш кина, д. 7 1960 1960
Стены

кирпичные
4 4 1 355,60 1 237,90 1 141,50 47,00

Рем онт подвального помещ ения, 
И зготовление технических паспортов , ПСД 

разработка. Технадзор
1 643 978,35 435 654,26 412 638,57 795 685,52 1 212,73 14 000,00 31.12.2021

10 г. Агрыз, ул. Чайковского, д. 14 1956 1956
Стены

кирпичные
2 2 428,30 424,10 422,50 22,00

И зготовление технических паспортов , ПСД 
разработка, Рем онт крыш и, Технадзор

844 328,92 222 987,27 211 082,23 410 259,42 1 971,35 14 000,00 31.12.2021

11 г. Агрыз, ул. Чайковского, д. 4 1974 1974
Стены

кирпичные
4 2 1 776,64 1 273,00 1 169,80 63,00

П С Д  разработка, Технадзор, Изготовление 
технических паспортов , Рем онт подвального 

помещ ения
300 259,18 79 675,02 75 064,80 145 519,36 169,00 14 000,00 31.12.2021

12
с. К расны й Бор, ул. Г ора М арс, 
Д. 2

1969 1970
Стены

кирпичные
2 2 293,40 282,10 282,10 10,00

Рем онт фасада, Технадзор, Изготовление 
технических паспортов , П С Д  разработка.

616 086,18 163 262,84 154 637,63 298 185,71 2  099,82 14 000,00 31.12.2021

13 с. Терси, ул. Советская, д. 8 1982 2012
Стены

кирпичные
2 3 642,70 423,20 423,20 27,00

Технадзор, П С Д  разработка, Изготовление 
технических паспортов , Р ем онт фасада.

1 003 235,56 265 857,42 250 866,02 486 512,12 1 560,97 14 000,00 31.12.2021

Итого по 2021 году: X X X X X 14 996,66 11 962,78 11 202,40 600,00 X 25 508 899,59 6 754 512,00 6 396 000,00 12 358 387,59 1 700,97 X X

2022 год

1 г. Агрыз, ул. К.М аркса, д. 3 1957 1957
Стены

кирпичные
2 1 428,44 406,60 406,60 16,00

Рем онт крыш и, Технадзор, Изготовление 
технических паспортов , Рем онт фасада, 

П С Д  разработка
2  995 901,10 793 194,78 751 192,24 1 451 514,08 6  992,58 14 000,00 31.12.2022

2 г. Агрыз, ул. К.М аркса, д. 5 1956 1956
Стены

кирпичные
2 2 735,98 702,20 702,20 33,00

И зготовление технических паспортов , 
Р ем онт фасада, Технадзор, Рем онт крыш и, 

Рем онт внутридомовой инж. системы 
электроснабжения, П С Д  разработка

5 373 730,23 1 422 748,82 1 347 409,12 2 603 572,29 7 301,46 14 000,00 31.12.2022

3 г. Агрыз, ул. Калинина, д. 26 2002 2002
Стены

кирпичные
5 6 4  973,40 4  973,40 4 515,90 235,00

П С Д  разработка, Технадзор, Ремонт 
внутридомовой инж. системы 

электроснабжения, Изготовление 
технических паспортов

1 064 685,24 281 886,06 266 959,18 515 840,00 214,08 14 000,00 31.12.2022

4 г. Агрыз, ул. Л есопильная, д. 6 1987 2008
Стены

кирпичные
2 2 999,80 966,20 904,00 55,00

И зготовление технических паспортов , ПСД 
разработка, Технадзор, Рем онт 

внутридомовой инж. системы водоотведения
292 943,56 77 559,74 73 452,67 141 931,15 293,00 14 000,00 31.12.2022

5 г. Агрыз, ул. Октябрьская, д. 2 2004 2004
Стены

кирпичные
5 4 4  861,40 3 810,10 3 810,10 193,00

П С Д  разработка, Рем онт крыш и, Технадзор, 
И зготовление технических паспортов

4  803 517,57 1 271 779,31 1 204 434,00 2 327 304,26 988,09 14 000,00 31.12.2022

6 г. Агрыз, ул. Октябрьская, д. 3 2007 2007
Стены

кирпичные
5 4 3 591,40 2  940,30 2 940,30 167,00

П С Д  разработка, Технадзор, Рем онт крыш и, 
И зготовление технических паспортов

4  858 288,47 1 286 280,46 1 218 167,25 2 353 840,76 1 352,76 14 000,00 31.12.2022

7 г. Агрыз, ул. Ф .Энгельса, д. 4 1972 1972
Стены

кирпичные
2 2 757,52 744,00 744,00 32,00

И зготовление технических паспортов , 
Технадзор, Рем онт фундамента, П С Д  

разработка.
329 383,64 87 207,61 82 589,65 159 586,38 434,82 14 000,00 31.12.2022

8 г. Агрыз, ул. Чайковского, д. 12 1956 1956
Стены

кирпичные
2 2 455,76 440,80 385,90 28,00

Р ем онт фасада, И зготовление технических 
паспортов , П С Д  разработка. Технадзор

1 515 315,08 401 194,82 379 950,10 734 170,16 3 324,81 14 000,00 31.12.2022

9 г. Агрыз, ул. Чапаева, д. 3 1997 2018

Стены из 
сборно­

щ итовых 
панелей

5 3 3 919,13 3 618,73 3 166,09 156,00
Рем онт внутридомовой инж. системы 
электроснабжения, Технадзор, П СД 

разработка
866 377,70 229 382,16 217 235,54 419 760,00 221,06 14 000,00 31.12.2022



10
с. К расны й Бор, ул. М аркина, д. 
21

1976 2009
Стены

кирпичные
2 2 958,79 895,59 895,59 32,00

Технадзор, П С Д  разработка, Изготовление 
технических паспортов , Рем онт кры ш и

1 594 236,41 422 090,03 399 738,84 772 407,54 1 662,76 14 000,00 31.12.2022

11 с. Терси, ул. Вокзальная, д. 6 1986 2011

Стены из 
крупноразме 
рны х блоков 

и
однослойны 
х  несуш их

1 2 472,60 353,50 353,50 21,00 Рем онт ф асада,П С Д  разработка, Технадзор 814 514,25 215 866,28 204 320,88 394 327,09 1 723,47 14 000,00 31.12.2022

12 с. Терси, ул. Советская, д. 11 1984 1984
Стены

кирпичные
2 2 597,80 428,30 428,30 31,00 Рем онт фасада, П С Д  разработка, Технадзор 999 244,34 264 559,93 250 550,53 484 133,88 1 671,54 14 000,00 31.12.2022

Итого по 2022 году: X X X X X 22 752,02 20 279,72 19 252,48 999,00 X 25 508 137,59 6 753 750,00 6 396 000,00 12 358 387,59 1 121,14 X X

Итого по 2020-2022 гг: X X X X X 51 696,31 44 058,56 41 600,54 2 1 8 0 ,0 0 X 80 615 593,32 23 025 906,00 1 9 1 8 8  000,00 38 401 687,32 4 944,23 X X


